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دست بدهد. پویایی سینما و سینماگران با همین ریسک پذیری 
و تن دادن به آزمون و خطاهای تجربه گرایی ممکن می شود. اگر 

قرار باشد از ترس شکست در تجربه تازه سراغ فیلمسازی نرویم، 
باید فیلمســازی را به کل کنار بگذاریم. سینما به میانجی همین 

تجربه گرایی ها رشد می کند.
Ó  ازجمله نقدهایی که به فیلم شــده این اســت که قصه آن 

به ویژه مناسبات مربوط به کنســرت، موسیقی و مسائل آن 
مربوط به دهه های ۷۰ و ۸۰ است و درواقع فیلم روایت زمانه 

خود نیست.
 هنــوز ما به ســاخت فیلم و قصه گویــی در درون الگوی کلاســیک 
نیازمندیم. همچنان معتقدم، ما باید فرمول های اولیه فیلم ســازی 
را بشناســیم و بعد به ســاختار مدرن بپردازیم. ما اول باید سینمای 
کلاسیک را تبیین کنیم، بعد سراغ اشکال دیگر سینما و فیلمسازی 
برویم. بســیاری از فیلم های ماندگار ما که هنوز کلاس فیلمســازی 
هستند و می توان با آنها سینما را آموخت، در بستر الگوهای کلاسیک 
و ساختار ســه پرده ای ساخته شــده اند؛ فیلم هایی که اتفاقاً جلوتر 
از زمــان خــود بوده اند و همچنان قابلیت های تماشــا و تاثیرگذاری 
خود را از دست نداده اند. مثلًا »دندان مار« جناب مسعود کیمیایی 
ازجمله همین فیلم هاست. در سینمای جهان هم همینطور است. 
همین الان همان فیلمسازان معتبری که نام شان در ذهن مان مانده 
و فیلم هایشان را دنبال می کنیم، همچنان براساس الگوی کلاسیک 

فیلم می سازند یا از درون همان سینما بیرون آمده اند.
Ó  آغوش باز« را فیلمی نیمه موزیکال هم می توان دانست یا« 

دســت کم یک سویه قصه به موسیقی گره می خورد. چه شد 
که سراغ مسئله موسیقی رفتید و قصه یک خواننده را محور 

درام قرار دادید؟
خب من همیشــه الفت خاصی با موسیقی داشتم؛ انواع موسیقی 
از ســنتی و کلاســیک گرفته تا پاپ! و به نظرم موسیقی ما خیلی به 
قصه پردازی و ســینما راه می دهد. عنصر تخیل و خلاقیت در هر دو 
هنر وجود دارد و بهترین بهانه برای پیوند آنها. همیشه در ذهنم بود که 
درباره مصائب حوزه موسیقی، زندگی خواننده ها و چالش های فردی 
و حرفه ای آنها فیلم بسازم و این فرصت در »آغوش باز« برای من فراهم 

شد و باز هم دوست دارم فیلم هایی با محوریت موسیقی بسازم. 
Ó  از ادای دینی که به معین در این فیلم کردید، علاقه تان به این 

خواننده هم معلوم شد.
بله. من صدای معین و موســیقی اش را دوســت دارم و فکر می کنم 
خیلــی از مردم ما به صدای او علاقه دارند. واقعیت این اســت که ما 
خواننده های بسیار خوبی داریم، ولی موسیقی خودمان را سانسور 
می کنیم. موسیقی ایرانی یکی از بهترین محصولات هنری و فرهنگی 
ماســت که چنان که شایســته اســت، قدرش را نمی دانیــم و به آن 
نمی پردازیم. در حوزه موســیقی سوژه های مهم و خوبی برای روایت 
سینمایی وجود دارد که خیلی کم سراغ آنها رفته ایم. یکی از ژانرهایی 
که در سینمای ما بسیار مهجور واقع شده و توجه به آن می تواند یک 
هوای تازه و باطراوت در سینمای ما باشد، ساخت فیلم های موزیکال 
است یا فیلم هایی که به موسیقی و مسائل پیرامونی آن بپردازد. اتفاقاً 
مخاطب هم به این ســوژه و ژانر علاقــه دارد و در این حوزه می توان 

فیلم های پرمخاطب ساخت. 
Ó  جالــب اینکــه هــر دو هنــر، یک هنــر جمعی اســت و در 

همین فیلم »آغوش باز« ســویه جمعی ایــن هنر و مصائب و 
چالش هایی که تولید و اجرای موسیقی دارد، به تصویر کشیده 
شده و شباهت آن با تولید فیلم در سینما و فرآیند پرپیچ و خم 

آن هم به نوعی یک ربط نمادین پیدا کرده است.
همینطور است. به نظرم هنرها برای شناخت مخاطب، باید به کمک 
هم بیایند. شــاید اگر سینمای ما بیشتر ســراغ موسیقی و مسائل 
آن می رفت، امروز شــاهد برخی ناهنجاری ها و ابتــذال در برخی از 
موسیقی های جدید نبودیم. ســینما می تواند به شناخت و آگاهی 
مخاطب به ویژه نســل جدید درباره موســیقی مرغــوب و باکیفیت 
کمک کند. یا زمینه ســازی کند تا ذائقه موسیقایی مخاطب تربیت 
شــود. ضمن اینکه مشــکلات و چالش های دنیای موســیقی را به 
تصویر بکشــد؛ همچنان که مرحوم مهرجویی در »سنتوری« به این 
موضوع پرداخته بود. به هر حال موسیقی و سینما نسبتی دیرینه با 
هم دارند اما این نسبت صرفاً نباید محدود به تولید موسیقی متن یا 
موسیقی تیتراژی شود، بلکه مسائل مربوط به موسیقی و مخاطبان آن 
می تواند دستمایه ساخت فیلم های سینمایی قرار بگیرد که به رونق 
گیشه سینما هم کمک می کند. در این زمینه البته تجربه های خوبی 

داشتیم، اما کافی نیست.
Ó  کاش برای ایفای نقش خواننده فیلم از حامد کمیلی استفاده 

نمی شد. این البته نظر من است و بسیاری از مخاطبان. شاید 
یکی از ایرادات مهمی که می توان به فیلم گرفت، بازی حامد 

کمیلی است که در شمایل یک خواننده پاپ باورپذیر نیست.
خب این تا حدود زیادی به ســلیقه بســتگی دارد. به نظر من، حامد 
کمیلــی خیلی تلاش کرد تــا بتواند کاراکتر یک خواننــده پاپ و آن 
سویه های سلبریتی بودنش را به درستی بازی کند. ایشان زیر نظر آقای 
سخاوت دوســت مدت ها به تمرین این نقش و خوانندگی پرداخت. 
حامــد در پایان فیلم، با صــدای واقعی خودش می خوانــد. درواقع 
خوانندگی را بازی نمی کند یا صدای خواننده دیگری روی او ســوار 
نشده اســت. درواقع او در این فیلم هم بازیگری کرد و هم به معنای 
واقعی خوانندگی و برای اینکه آن ترانه و قطعه پایانی را بخواند، ماه ها 
تمرین کرد. خب می شد مثلًا از یک خواننده بازیگر استفاده کنم که 
هم توانایی بازیگری داشــته باشــد و هم مردم او را به عنوان خواننده 
می شناختند اما نمی خواستم شــخصیت خواننده فیلم، تصویری 
آشنا و واقعی باشد و ذهنیت پیشین مخاطب از او بر نقش و کاراکتری 
که طراحی شده، تاثیر بگذارد. آن وقت آنچه از قصه و این شخصیت 
می خواستم، بیرون نمی آمد. ضمن اینکه قصه فیلم صرفاً قصه یک 
خواننده نبود. یکی از شخصیت های قصه، خواننده بود، گرچه کلیت 

فیلم به برگزاری کنسرت موسیقی گره خورده است.

Ó  یکی از نقاط قوت »آغوش باز«، بازی خانم احترام برومند بود 
که پس از سال ها جلوی دوربین قرار گرفت. چه شد که به این 

انتخاب رسیدید؟
خانم برومند تقریباً آخرین بازیگری بود که به گروه پیوست. به دنبال 
این بودم که چه کسی می تواند نقش زنی که دچار آلزایمر است را 
بازی کند که هم توانمند باشد، هم چهره اش برای مخاطب تازگی 
داشته باشد. در صحبت هایی که در گروه داشتیم به خانم برومند 
رسیده بودیم. من پیش از این خانم برومند را از نزدیک ندیده بودم 
و در اولین جلســه ای که با ایشان داشتم بسیار برای من جذاب و 
دلنشــین بودند و حس کردم گزینه مناسبی برای نقش هستند. 
هرچه جلوتر رفتیم رضایت من از این انتخاب بیشــتر شد؛ ایشان 
هم به نقش مسلط بودند و هم به لحاظ اخلاقی قابل ستایش اند. 
زوج ایشــان و مهدی هاشمی به خوبی جواب داد و از شانس های 

حرفه ای من، همکاری با این دو عزیز پیشکسوت بود.
Ó  با وجود نقدهایی که از حیث فرمیک یا ساختار روایی به 

این فیلم وجود دارد اما از حیث جامعه شــناختی، مردم ما 
به  تماشــای چنین آثاری نیازمندند. فیلمی که درنهایت به 
عشــق و امید گره می خورد و می تــوان آن را یک فیلم حال 
خوب کــن تعبیر کرد. به ویژه اینکه روابط انســانی در نقطه 

کانونی درام قرار دارد. 
به نظرم، ما در شرایط کنونی باید از ظرفیت سینما بیش از گذشته 
برای بهبود روحیه ملی و عمومی استفاده کنیم. تولید فیلم های 
کمدی و کودک، یکی از راهکارهایی است که می تواند به این هدف 
کمک کند. ما سال هاست که سینمای کودک را فراموش کرده ایم 
درحالی کــه زمانی با اکران فیلم های کودک بــود که پای مردم به 
سینماها باز می شد و گیشه رونق می گرفت. فیلم کودک که نه فقط 
کودکان که خانواده ها را هم راهی سینما می کرد. ما در »آغوش باز« 
هم سعی کردیم تا جایی که ممکن است کمدی و کودک را به قصه 
گره بزنیم. به این اضافه کنم، نقش و اهمیت نقد در سینمای امروز 
را. دنیای سینما در تمام بخش هایش احتیاج به نقد دارد. من سعی 
می کنم نقدها را بخوانم و این بدین  معنا نیســت که دیگر »آغوش 
باز« نسازم. به این معناست که بار دیگر که خواستم فیلمی شبیه 
»آغوش باز« بسازم، سعی می کنم با دقت و کیفیت بهتری بسازم. 
به نظرم تنها صنفی که می توانند سینما را نجات دهند، منتقدان 
هستند. آنها می توانند جریان سازی کرده و سینما را در مسیر اعتلا 
قرار دهند. این کایه دو ســینما بود که از دل ســینمای هالیوود، 

تصویری درست از فیلمسازان بزرگی مانند هیچکاک و جان فورد 
را نشان داد.

Ó  صحبت از نقد و ارزیابی شــد و خواستم به شما به عنوان 
یکی از اعضای انتخاب فیلم اســکار بگویم که به نظر، فیلم 
منتخب امســال و نماینده سینمای ایران گرچه فیلم بدی 
نیست اما در حد و اندازه حضور در اسکار نیست و این نشان 

می دهد که چقدر دست سینمای ایران خالی است.
با شــما موافقم که سینمای ما مثل گذشته از نظر فیلم های خوب 
غنی نیست. واقعیت این است که انتخاب فیلم امسال، مثل همیشه 
از میان گزینه های موجود بــود. در کنار اینکه معتقدم »در آغوش 
درخت« فیلم خوبی اســت اما باید این توضیح را بدهم که انتخاب 
برای اســکار فقط به خود فیلم و کیفیت آن ربط ندارد بلکه عوامل 
برون متنی مثل شرایط اکران، پخش بین المللی و یکسری شروطی 
که فیلم باید در عرصه نمایش داشــته باشد، برای این فیلم و البته 
فیلم های دیگری که نامزد انتخاب اســکار بودند، وجود نداشــت. 
بی تعارف بگویم که اگر قرار است در اسکار موفق باشیم، باید برای 
اکران جهانی فیلم هایمان برنامه و برنامه ریزی داشته باشیم. ما به 
پخش کننده حرفه ای و بین المللی کاربلد نیاز داریم. باید ساختار 
انتخاب فیلم برای اسکار تغییر کند. اینکه وقتی فیلمی برای اسکار 
انتخاب شد تازه شروع به برنامه ریزی برای اکران و نمایش آن کنیم، 
شیوه درستی نیســت و همواره در یک فشــردگی، شتاب زدگی و 
دقیقه نودی، فیلم برگزیده برای معرفی به اسکار انتخاب می شود. 
به نظرم باید یک دفتر یا دبیرخانه دائمی برای انتخاب سالانه فیلم 
اسکار راه اندازی شود که فیلم ها را در طول سال رصد کنند و آنهایی 
کــه از ویژگی ها و ظرفیــت لازم برخوردارند، معرفی کنند تا امکان 
اکران و شــرایط لازمی که برای نمایش آن لازم اســت فراهم شود و 
اینطور نباشد فیلمی که شایستگی انتخاب دارد به دلیل مشکلات و 
محدودیت های اکران و نمایش، نتواند برای ارسال به اسکار انتخاب 
شود یا پذیرش آن با موانع حقوقی و بین المللی همراه شود. آنهایی 
که متخصص روابط بین الملل ســینما هســتند در طول ســال به 
صاحبان فیلم مشورت دهند تا آنها بتوانند هم شرط و هم وقت لازم 
برای آماده شدن فیلم جهت معرفی به اسکار را داشته باشند. مثلًا 
فیلمی که شایسته ارسال به اسکار است، شش ماه اول سال اکرانش 
انجام شود؛ نه اینکه پس از انتخاب تازه بخواهیم شرایط نمایش و 
اکران آن را فراهم کنیم. سینمای ایران واجد اعتبار جهانی است، 

باید این اعتبار را با برنامه ریزی حفظ و تقویت کنیم.

باید یک دفتر یا 
دبیرخانه دائمی برای 
انتخاب سالانه فیلم 

اسکار راه اندازی 
شود که فیلم ها را 

در طول سال رصد 
کنند و آنهایی که از 
ویژگی ها و ظرفیت 
لازم برخوردارند، 

معرفی کنند تا امکان 
اکران و شرایط لازمی 

که برای نمایش آن 
لازم است فراهم شود 
و اینطور نباشد فیلمی 
که شایستگی انتخاب 
دارد به دلیل مشکلات 

و محدودیت های 
اکران و نمایش، نتواند 
برای ارسال به اسکار 

انتخاب شود

رسانه

دردناک ترین نوع اعتراض سیاسی 
یک روزنامه نگار آمریکایی در اعتراض به 

اسرائیل خودسوزی کرد

 

خودســوزی یکی از شــیوه های نادر اعتراض سیاســی 
اســت که در طــول تاریــخ آدم های بســیاری مخالفت 
سیاسی شان را با سوزندان خود در ملأ عام نشان داده اند 
و هرکــدام انگیــزه، هــدف و نقدی متمایز داشــتند که 
پشت خودسوزی شان قرار داشــته است، از خودسوزی 
بســیار معروف تچ کوانــگ دوک، راهب بودایــی که در 
اعتراض بــه آزار و اذیت راهبان توســط حکومت ویتنام 
جنوبی و خودســوزی راهبان بودایی  تبت در اعتراض به 
سیاســت های چین در اشغال تبت گرفته تا خودسوزی 
طارق بوعزیزی، دستفروش تونسی که جرقه انقلابی را در 
تونس زد و به حکومت بن علی در این کشور پایان بخشید 
تا نمونه های وطنــی اش که کم هم نبوده اند و همچنان 
از گوشــه وکنار جهان اخباری درباره ی خودسوزی برای 
نشــان دادن اعتراض سیاســی می شــنویم.  تازه ترین 
خبر خودســوزی بعد از آرون بوشنل، سرباز 25 ساله ی 
آمریکایی در طرفداری از فلسطین آن هم جلوی سفارت 
اسرائیل در واشنگتن،  خودسوزی مردی است که گفته 
می شود روزنامه نگار بوده و در اعتراض به جنگ اسرائیل 
در غزه در بیرون کاخ سفید خود را به آتش کشیده است.  
ایندیپندنت گزارش کرده که این مرد، ساموئل منا جونیور 
نام دارد و هنگام خودســوزی از خود ویدئویی گرفته که 
بازوی چپش را به آتش می کشد، آن را در هوا بالا می برد 
و قبل از اینکه رهگذران و پلیس برای کمک به ســمتش 
بدوند، از درد فریاد می کشد. بعد از این اتفاق، رهگذران 
رویش آب پاشــیدند و از حوله هایی برای خاموش کردن 
آتش استفاده کردند.  افســران اداره پلیس متروپولیتن 
واشنگتن دی ســی، این مرد را مهار کردند درحالی که او 
فریاد می کشــید که روزنامه نگار است.  به گفته ی رئیس 
 ـمنا جونیور بدون هیچ جراحت   ـپاملا اســمیت  پلیس 
جدی ای به یک بیمارســتان محلی منتقل شده است. 
همین چند روز پیش، ده ها هزارنفر از مردم در شهرهای 
مهم در سراســر جهان به خیابان ها ریختند و از اسرائیل 
خواستند که به عملیات نظامی خود در غزه و لبنان پایان 
دهد بــه این امید که از جنگ گســترده تر در خاورمیانه 
جلوگیری کنند.  تظاهرات کنندگان حامی فلسطینی ها 
در خیابان هــای لنــدن راهپیمایی کردنــد درحالی که 
هزاران نفر دیگر در پاریس، رم، مانیل، کیپ تاون و میدان 
تایم نیویورک گرد هم آمده بودند.  وزارت بهداشــت غزه 
اعلام کرده اســت که عملیات نظامی اســرائیل در غزه 
بیش از 40 هزار فلسطینی را کشته و بیش از دومیلیون 
نفــر را آواره کرده و باعث بحران هــای قحطی و اتهامات 
نسل کشــی در لاهه شده که اسرائیل به شــدت آن را رد 
کرده اســت.  همان طور که گفته شد، در ماه فوریه آرون 
بوشنل، یک سرباز 25 ساله ی نیروی هوایی آمریکایی در 
بیرون سفارت اسرائیل در واشنگتن اقدام به خودسوزی 
کرد. بوشــنل گفت که این اقدام در اعتراض به بلاهایی 
است که توسط استعمارگران  بر سر فلسطینی ها می آید و 
اعلام کرد که دیگر در این نسل کشی شرکت نخواهد کرد 
و خود را به آتش کشید و درحالی که داشت می سوخت، 
فریاد می زد: »فلسطین را آزاد کنید!« نیروهای اورژانس 
محلی در محل حاضر شــدند، او را خامــوش کرده و به 
یک بیمارســتان محلی منتقل کردند، اما روز بعد پلیس 
مرگ او را تأیید کرد.  اعتراض منا درســت چند روز قبل از 
اولین سالگرد حمله ی تروریستی هفتم اکتبر حماس در 
اسرائیل است که به اقدامات اسرائیل در غزه انجامید.  منا 
روز شنبه در شبکه ی ایکس خود نوشته بود که قصد دارد 
در یک تظاهرات حامی فلسطین شرکت کند. او نوشته 
بود: »من تا 30 دقیقــه ی دیگر از محوطه ی بیرون کاخ 
سفید، در اینستاگرام لایو خواهم گذاشت. 30 دقیقه ی 
اول بــرای عیب یابی فنی فیلم گرفتن اســت و از حالا تا 
یک ساعت سخنرانی خواهم داشت.« چند ساعت قبل از 
آن، او یک توئیت هم کرده بود که می گفت: »به استعمار 
مهاجرنشــین پایان دهید«. این پست حاوی عکس منا 
جلوی پرچم فلسطین با عبارت؛ »از رودخانه تا دریا« در 
بالای سرش بود. حامیان اسرائیل ادعا می کنند که این 
عبارت یهودستیزانه است، درحالی که حامیان فلسطین 
می گویند، این شــعار به احیای سرزمین ازدست رفته ی 
فلسطینی ها به اسرائیل و آزادی فلسطینیان برای زندگی 
در صلح اشــاره دارد.  پروفایل منا نشــان می دهد که او 
فارغ التحصیل مدرســه ی روزنامه نــگاری والتر کرونیک 
در دانشــگاه ایالتی آریزوناست و اخیراً به عنوان »عکاس 
خبری در آزفامیلی کانال سه و پنج استخدام شده است.« 
خودســوزی ساموئل منا جلوی کاخ ســفید و مرگ آرون 
بوشنل سرباز آمریکایی، آخرین نمونه ها از اشکال شدید 
اعتراض اســت که مردم دهه ها از آن برای ابراز نارضایتی 
خــود و جلب توجه مخاطبان جهان اســتفاده کرده اند. 
اعتراضات خودکشــی، آن هــم از طریق خودســوزی، 
معمولًا پوشــش خبری گســترده تری دریافت می کند و 
درنتیجه پیام سیاسی فرد معترض بسیار گسترده تر پخش 

خواهد شد.

خبرنگار گروه فرهنگ
زینبکاظمخواه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی 
موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی  املاک   1390/9/20
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده

اراضی واقع در روستای کمانگر پلاک 39- اصلی
359 فرعی: علی کرم حسین نیا کمانگر در شش دانگ 
محرز  مترمربع   3195/31 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
زمین  شش دانگ  در  کمانگر  اکبری  زهرا  فرعی:   360

مزروعی به مساحت 1821/27 مترمربع محرز گردید.
361 فرعی: حامد حیدری چراتی در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 2888/65 مترمربع محرز گردید.
362 فرعی: سیده فاطمه حیدری پیته رودی در شش 
مترمربع   5125/8 مساحت  به  مزروعی  زمین  دانگ 

محرز گردید.
363 فرعی: علی گدا سلیمانی در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 5947/35 مترمربع محرز گردید.
زمین  دانگ  شش  در  گداسلیمانی  علی  فرعی:   364
مزروعی به مساحت 7989/87 مترمربع محرز گردیده 

است.
دانگ  شش  در  کمانگر  شیرزاد  احسان  فرعی:   365
محرز  مترمربع   1796/67 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
366 فرعی: رضا اسماعیل نیا کمانگر در شش دانگ 
محرز  مترمربع  مساحت 3778/14  به  مزروعی  زمین 

گردید.
367 فرعی: علی جان شیرزاد کمانگر در شش دانگ 
محرز  مترمربع   4604/9 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
368 فرعی: فرشته اکبری کمانگر در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 1763/87 مترمربع محرز گردید.
369 فرعی: تکذبان شیرزاد کمانگر در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 1639/29 مترمربع محرز گردید.
370 فرعی: حسنعلی اکبری کمانگر در شش دانگ باغ 

به مساحت 664/54 مترمربع محرز گردید.
371 فرعی: احمد یوسفی کمانگر در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 2079/24 مترمربع محرز گردید.
372 فرعی: حسنعلی اکبری کمانگر در شش دانگ باغ 

به مساحت 700/1 مترمربع محرز گردید.
دانگ  شش  در  کمانگر  اکبری  حسنعلی  فرعی:   373
محرز  مترمربع   1511/89 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
374 فرعی: سیدمرتضی حسنی کرانی در شش دانگ 

باغ به مساحت 2005/87 مترمربع محرز گردید.
375 فرعی: سیدمحمد فاطمی کهنگی در شش دانگ 
محرز  مترمربع   1300/61 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
دانگ  شش  در  کمانگر  نیا  اسمعیل  رضا  فرعی:   376
محرز  مترمربع   1765/2 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
377 فرعی: عبدالحسین خیری نتاج فیروزجا در شش 
مترمربع   1949/42 مساحت  به  مزروعی  زمین  دانگ 

محرز گردید.
378 فرعی: علی کرم حسین نیا کمانگر در شش دانگ 
محرز  مترمربع   1954/69 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
379 فرعی: احمد یوسفی کمانگر در شش دانگ باغ به 

مساحت 1487/58 مترمربع محرز گردید.
380 فرعی: سیدرحمان هاشمی کمانگر در شش دانگ 
زمین مزروعی به مساحت 18876/69 مترمربع محرز 

گردید.
381 فرعی: انسیه اکبری کمانگر در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 1823/91 مترمربع محرز گردید.
382 فرعی: موسی اسمعیل نیا کمانگر در شش دانگ 

باغ به مساحت 3232/72 مترمربع محرز گردید.
383 فرعی: ولی شیرزاد کمانگر در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 380/03 مترمربع محرز گردید.
384 فرعی: علی اکبرنیا کمانگر در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 3305/15 مترمربع محرز گردید.
دانگ  شش  در  کمانگر  اسمعیل نیا  رضا  فرعی:   385
محرز  مترمربع   1230/9 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
386 فرعی: مهدی حیدری چراتی در شش دانگ زمین 

مزروعی به مساحت 2655/68 مترمربع محرز گردید.
دانگ  شش  در  کمانگر  علی شیرزاد  رضا  فرعی:   387
محرز  مترمربع   380/13 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.
388 فرعی: معصومه شیرزاد کمانگر در شش دانگ 
محرز  مترمربع   1200/71 مساحت  به  مزروعی  زمین 

گردید.

زمین  دانگ  شش  در  حسین زاده  نوابه  فرعی:   389
مزروعی به مساحت 565/74 مترمربع محرز گردید.

390 فرعی: عیسی اکبرنیا کمانگر در شش دانگ زمین 
مزروعی به مساحت 3550/62 مترمربع محرز گردید.

391 فرعی: پروین شیرزاد کمانگر در شش دانگ زمین 
مزروعی به مساحت 953/3 مترمربع محرز گردید.

392 فرعی: علی یوسفی کمانگر در شش دانگ زمین 
مزروعی به مساحت 3909/34 مترمربع محرز گردید.

زمین  دانگ  شش  در  اصغری  قاسم  فرعی:   393
مزروعی به مساحت 5763/06 مترمربع محرز گردید.

دانگ  شش  در  کمانگر  اسمعیل نیا  رضا  فرعی:   394
محرز  مترمربع  مساحت 4717/78  به  مزروعی  زمین 

گردید.
395 فرعی: سیدعلی هاشمی کمانگر در شش دانگ 
زمین مزروعی به مساحت 18775/33 مترمربع محرز 

گردید.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
در  محلی/کثیرالانتشار  روزنامه  این  طریق  از  روز   15
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
صورتی  در  و  است  دادگاه  قطعی  حکم  ارائه  به  موکول 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  گواهی 
مالکیت  سند  صدور  به  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه 
ً اظهارنامه ثبتی  مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
اطلاع  به  همزمان  صورت  به  حدود  تحدید  و  نوبتی 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی: 1788766

سیدمهدی حسینی کریمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/01        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/16

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140360302027007999 مورخ 1403/05/27 مجتبی حسینی تودشکی فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 2519 صادره از اصفهان به شماره ملی 1286847796 در سه و نیم دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9560 فرعی از اصلی 15190 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 2-رای شماره 140360302027008005 مورخ 1403/05/27 حبیب اله حسینی تودشکی 
فرزند رضا به شماره شناسنامه 35 صادره از کوهپایه به شمامره ملی 5659645852 در یک و نیم دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9560 فرعی 
از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 3-رای شماره 140360302027007998 مورخ 1403/05/27 طیبه 
رضائیان تودشکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 7947 صادره از اصفهان به شماره ملی 1282861212 در یک دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

9560 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
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